
東北営業所移転のご案内 

このたび、弊社東北営業所が業務拡充に伴い下記へ移転し、営業を開始いたしましたので

ご案内いたします。 

これを機に社員一同心機一転、さらに一層精励し、皆様のご期待に沿う所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

営業開始日 

2021 年 9 月 21 日(火) 

 
移転先所在地 

 〒981-3133 

 宮城県仙台市泉区泉中央 3-2-1 ルーセント 21 ビル 5F 

  TEL.022-397-8381 

  FAX.022-397-8382 

(電話番号・FAX 番号とも従前と変更はございません) 

 

 
 


